
 

 

UCHWAŁA NR XVI/130/2016 

RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 24 czerwca 2016 r. 

w sprawie: ustalenia sieci przystanków komunikacyjnych 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U.  

z 2015 r. poz. 1440) Rada Gminy w Kołaczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Kołaczkowo, udostępniane dla operatorów i przewoźników, wymienione w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1, 

zawarte w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy Kołaczkowo 

(-) Danuta Grabowska 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 4766



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4766



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4766



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4766


		2016-07-21T09:09:30+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




